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Özel Sayıda… 

Sevgili Mülkiye Dergisi Okurları, 

Sizlerle buluşturmakta olduğumuz bu sayı, 1965 yılından itibaren düzenli 
olarak yayınlayan Mülkiye Dergisi’nin eleştirel kimliğine feminist politika 
perspektifinden bir katkı sunma çabasıdır. Köklü bir geleneğe sahip ve eleştirel 
bir bilim anlayışının hâkim olduğu dergi, yayın hayatı boyunca birçok konuyu 
sadece akademinin değil aynı zamanda Türkiye’nin de gündemine yerleştirmeyi 
büyük bir ustalıkla başarmıştır. Ancak daha önce tema olarak ele alınmakla 
birlikte, ‘Feminist Politika Özel Sayısı’ başlığıyla çıkan bu sayı, dergi tarihi için bir 
ilk olma özelliği taşıyor: dergi 58 yıldan sonra ilk defa, feminizme odaklanan bir 
sayıyı okuyucusuna sunuyor.

Otoriter siyasetlerin yeniden ürettiği toplumsal cinsiyet rejiminin tekerine 
çomak sokmak; kadın ve LGBTİ+ bireylere yönelik baskı ve nefret söylemine 
karşı yeni bir mücadele kipi oluşturmak ve erkek egemen toplum yapısı 
karşısında eşitlik hakkını savunmak amacıyla 2022 yılında yapmış olduğumuz 
feminist politika özel sayı çağrısı, yukarıda saydığımız amacın akademik icracısı 
olma hevesinde olan pek çok isim tarafından duyulmuş ve çağrımıza çok sayıda 
yanıt gelmiştir. Elinizdeki bu özel sayı, Mülkiye Dergisi Yayın Kurulu’nun önerileri 
ve Editör Kurulu’nun onayıyla kabul edilen özetler arasından hakemlik süreci 
tamamlanmış olan 15 araştırma makalesi dışında; tartışma, kitap incelemesi 
ve anma yazısı gibi farklı yazı türlerini de içeriyor. Ancak yayın sürecinin, 
Kahramanmaraş merkezli Şubat 2023 depremleri sonrasına denk gelmesi, 
bizleri derginin yayın tarihi hakkında zor bir karar vermeye itmiştir. Gerek yazar 
ve okuyucularımıza verdiğimiz sözü tutabilmek gerekse de deprem felaketinin 
bir kere daha ispat ettiği üzere ‘eşit ve iyi yaşam hakkının’ eleştirel bir tavırla 
altının çizilmesi gerektiğine olan inancımız sebebiyle özel sayımızı, ‘8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde yayınlıyor; ülkece yaşadığımız yasın acısını kalbimizde 
ve aklımızda tutarak sayfalarımızı mora boyuyoruz. 

2023 yılının ilk sayısı olan bu sayıda, yazı ve politika öneriyle bizlere katkı 
sunan tüm yazarlarımıza, yorum yazıları ile desteklerini esirgemeyen Serpil 
Sancar ve Sara Baherirad’a ve dergi yayın kurulumuza teşekkür ederiz. Yine 
bu sayıda bize yer açan ve süreç boyunca dayanışmalarını her an hissettiğimiz 
dergi editörümüz Emel Memiş ve editör yardımcımız Nuray Şahin’e minnettarız. 
Ailesi ve yakın çevresi depremden doğrudan etkilenmiş olmasına ve kendisi de 
deprem bölgesinde yardım/dayanışma çalışmalarında bulunmasına rağmen 
bu sayının yetiştirilmesi için büyük emek veren teknik editörümüz Erkan 
Müniroğlu’na müteşekkir olduğumuzu da ayrıca belirtmek isteriz. 

Daha eşit, daha özgür, daha adil ve insan eliyle yaratılmış her türlü felaketten 
uzak bir dünyada buluşabilmek umuduyla… 
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Ve…

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle sayıda yer alan tartışmaların farklılıklara 
değer verilen bir ‘Dünya’ inşasına katkı olması dileğiyle…   

Tema Editörleri
Ece Kocabıçak, Yasemin Dildar ve Gülçin Özge Tan
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TEŞEKKÜRLER….

Mülkiye Dergisi Feminist Politika Özel Sayısı kapsamında yayın hazırlığı 
sürdürülen araştırma makalelerinin hakem değerlendirme süreçlerinde, 
dergimize verdikleri destek ve dayanışmadan dolayı aşağıda isimleri anılan 
hocalarımıza teşekkürü borç biliriz, minnetle….

Aslı Şahankaya Funda Kemahlı Garipoğlu
Aslı Zengin Funda Hulagu 
Aysun Yılmaztürk Gülay Toksöz
Ayşe Arslan Hande Eslen Ziya
Ayşe Burçak Kızılırmak Yakışır İklim Tuğçe Biter
Ayşe Gündüz Hoşgör Marella Bodur Ün
Ayşem Sezer Şanlı Melda Yaman 
Azer Kılıç Nadire Özdemir
Berfin Emre Çetin Onur Kılıç 
Bertil Oder Özge İzdeş
Betül Urhan Serpil Sancar     
Burcu Mutlu Seyhan Erdoğdu 
Canan Aslan Akman Sibel Utar    
Coşku Çelik Sidar Çınar   
Duygu Altınoluk Şafak Evran Topuzkanamış 
Ece Göztepe Çelebi Umut Özkaleli     
Emel Coşkun Yasemin Dildar
Emel Memiş Zuhal Esra Bilir   
Ezgi Türkçelik Türkel Zülfikar Çetin 


